••

Desenvolvimento para todos.

PREFEITUf~A MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.219/2011

EXONERA SERVIDOR.

-•.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto do art. 67 da Lei Complementar nO6012009 - Estatuto
dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, finalmente, o que consta do processo nO18.215/2011.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, FERNANDA CRISTINA LEAL, do cargo de
provimento efetivo de AUXILIAR DE SAÚDE, Nível TI, Padrão 01, a partir de
02.12.2011.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 30 de novembro de 2011.

LU~ carnjs J..eSiqueira
~efeito Municipal

JI.~b icada(o)-JOmaJlo.~~:,g., ...d..k.
r:\). ,". a'JC\J2012.. ~ em .
pág.CA.l\ ..... e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de~ ..IQ.J..I2012 a.jQ.I.Q.l.l2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001